



DHANALAKSHMI SRINIVASAN ENGINEERING COLLEGE



(Approved by AICTE & Affiliated to Anna University, Chennai) Accredited With 'A' Grade by NAAC & Accredited by NBA for BME, ECE & EEE

website : www.dsengg.ac.in | Phone : +91 4328 - 220444, 220333 | Fax: +914328220075
Perambalur, Tamilnadu – 621 212

DHANALAKSHMI SRINIVASAN MERIT ASSESMENT TEST (DMAT) - 2020

A Great Opportunity for Engineering Aspirants!!

Dhanalakshmi Srinivasan Educational Institutions, Every year Dhanalakshmi Srinivasan Merit Assessment Test (DMAT) is conducted. Top 100 Ranking students get the special fees concessions for our various Engineering Disciplines. Students studying +2, Diploma, B.Sc in current academic year and last academic year completed students are eligible to write the DMAT exam. Interested students can register their details in our specified online Link and get the Hall ticket.

Online registration

Opening Date : 01.04.2020

Closing Date : 01.05.2020



Examination

Date : 03.05.2020 (sunday)

Time: 10.00 AM TO 12.00 Noon

Examination centres

1. Dhanalakshmi Srinivasan Engineering College –Perambalur
2. Dhanalakshmi Srinivasan Institute of Technology –Samayapuram (Trichy)
3. Dhanalakshmi Srinivasan College of Engineering and Technology –Chennai.

Courses offered:

- * B.Arch
- * Aeronautical Engineering
- * Aerospace Engineering
- * Agriculture Engineering
- * Biomedical Engineering
- * Civil Engineering
- * Computer Science & Engineering
- * Electrical and Electronics Engineering
- * Electronics and Communication Engineering
- * Mechanical Engineering
- * Robotics and Automation
- * B.Tech Artificial Intelligence & Data Science*
- * B.Tech Biotechnology
- * B.Tech Chemical Engineering
- * B.Tech Food Technology
- * B.Tech Information Technology
- * B.Tech Petroleum Engineering
- * B.Tech Pharmaceutical Technology



+2 students

1-25	Tuition fee Concession (100%)
26-50	Tuition fee Concession (75%)
51-75	Tuition fee Concession (50%)
76-100	Tuition fee Concession (25%)

Diploma & B.Sc.,(Lateral Entry)

1-50	Tuition fee Concession (100%)
51-100	Tuition fee Concession (75%)

Subject for Examination

+2	Physics, Chemistry and Maths
Diploma & B.sc	Maths and GK

Online Registration

Step:1 <http://dsengg.ac.in/dsengg-dmat-exam-registration.php> (Registration Link)

Step:2 <http://dsengg.ac.in/dsengg-dmat-exam-login.php>(Hall Ticket Download Link)

Note:

- Students selected for Top 100 places should have atleast 70 % Marks from their annual examinations.
- At the time of admissions they should produce Original mark sheet & Community Certificate as evidence. Otherwise it will be rejected.

CONTACT: 9047783501, 9566499884



தனலட்சுமி சீனிவாசன் பொறியியல் கல்லூரி



(Approved by AICTE & Affiliated to Anna University, Chennai) Accredited With 'A' Grade by NAAC & Accredited by NBA for BME, ECE & EEE

website : www.dsengg.ac.in | Phone : +91 4328 - 220444, 220333 | Fax : +914328220075

பரம்பலூர், தமிழ்நாடு - 621 212

தனலட்சுமி சீனிவாசன் பொறியியல் கல்லூரிகளின் கல்வி கட்டண சலுகைக்கான தகுதித் தேர்வு - 2020 (DMAT)

தனலட்சுமி சீனிவாசன் கல்வி குழுமத்தில் வருடந்தோறும் நடைபெறும் தகுதித் தேர்வின் மூலம் முதல் 100 மாணவ / மாணவிகளுக்கு கல்வி கட்டணத்தில் சிறப்பு சலுகை வழங்கப்பட்டு வருகிறது. இதில் நடப்பு +2, DIPLOMA, B.Sc., மற்றும் சென்ற ஆண்டு முடிந்த மாணவ / மாணவிகளும் இந்த தகுதித் தேர்வினை பயன்படுத்தி கொள்ளவும். மேலும் விருப்பமுள்ள மாணவ / மாணவிகள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள பிரத்யேக இணையதள முகவரியில் (ONLINE LINK) தங்களை பதிவு செய்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

ஆன்லைன் பதிவு

தொடக்க தேதி : 01.04.2020

முடிவு தேதி : 01.05.2020



தேர்வு நடைபெறும் நாள்:

நாள் : 03.05.2020 (ஞாயிறு)
நேரம் : 10.00 AM TO 12.00 Noon

தேர்வு மையங்கள்

1. தனலட்சுமி சீனிவாசன் பொறியியல் கல்லூரி - பரம்பலூர்
2. தனலட்சுமி சீனிவாசன் பொறியியல் & தொழில்நுட்பக் கல்லூரி- சாயபுரம்
3. தனலட்சுமி சீனிவாசன் பொறியியல் & தொழில்நுட்பக் கல்லூரி- சென்னை

எங்களிடம் உள்ள பாடப்பிரிவுகள்

- * B.Arch
- * Aeronautical Engineering
- * Aerospace Engineering
- * Agriculture Engineering
- * Biomedical Engineering
- * Civil Engineering
- * Computer Science & Engineering
- * Electrical and Electronics Engineering
- * Electronics and Communication Engineering
- * Mechanical Engineering

- * Robotics and Automation
- * B.Tech Artificial Intelligence & Data Science*
- * B.Tech Biotechnology
- * B.Tech Chemical Engineering
- * B.Tech Food Technology
- * B.Tech Information Technology
- * B.Tech Petroleum Engineering
- * B.Tech Pharmaceutical Technology



+2 மாணவர்கள்

1-25	கல்வி கட்டண சலுகை 100%
26-50	கல்வி கட்டண சலுகை 75%
51-75	கல்வி கட்டண சலுகை 50%
76-100	கல்வி கட்டண சலுகை 25%

டிப்ளமோ & பி.எஸ்.சி., மாணவர்கள்

1-50	கல்வி கட்டண சலுகை 100%
51-100	கல்வி கட்டண சலுகை 75%

தேர்வுக்கான பாடங்கள்

+2	இயற்பியல், வேதியியல் மற்றும் கணிதம்
டிப்ளமோ & பி.எஸ்.சி.,	கணிதம் மற்றும் பொது அறிவு

இணையதள முகவரி

Step:1 <http://dsengg.ac.in/dsengg-dmat-exam-registration.php> (பதிவு இணைப்பு)

Step:2 <http://dsengg.ac.in/dsengg-dmat-exam-login.php> (தேர்வு நுழைவு சீட்டு பதிவிறக்க இணைப்பு)

குறிப்பு:

- முதல் 100 கீடங்கள் பெற்ற மாணவர்கள் தங்கள் வருடாந்திர தேர்வுகளில் 70% மதிப்பெண்கள் பெற்றிருக்க வேண்டும்.
- மதிப்பெண் மற்றும் சாதி சான்றிதழை நாங்கள் குறியீட்டும் தேதியில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். தவறும் பட்சத்தில் தங்களுக்கான சலுகைகள் அனைத்தும் நீராகரிக்கப்படும்.

மேலும் விபரங்களுக்கு : 9047783501, 9566499884